



Tifomo International ApS

CVR-nr. 87 88 13 18

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2013

Wilmar Friis Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tifomo International ApS Rudershøj 5 2840 Holte
	Telefon: 40 73 22 66
	CVR-nr.: 87 88 13 18
	Stiftet: 30. november 1978
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wilmar Friis Frederiksen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af salt med lavt indhold af natrium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -41.899 kr. mod -21 t.kr. sidste år. Dette resultat betragtes som utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder på at sælge aktiviteten, men dette tager længere tid end oprindeligt forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-41.569	-17
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-330	-3
Resultat før skat	-41.899	-21
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.899	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21
Disponeret fra overført resultat	-41.899	0
Disponeret i alt	-41.899	-21

Balance 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
2 Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.890	9
Varebeholdninger i alt	6.890	9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69
Andre tilgodehavender	6.193	21
Tilgodehavender i alt	6.193	90
Likvide beholdninger	6.604	13
Omsætningsaktiver i alt	19.687	112
Aktiver i alt	19.687	112

Balance 31. december

	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200
5 Overført resultat	-606.907	-565
Egenkapital i alt	-406.907	-365
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	49
Anden gæld	426.594	428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.594	477
Gældsforpligtelser i alt	426.594	477
Passiver i alt	19.687	112

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	32.104	32
Afgang i årets løb	-32.104	0
Kostpris 31. december 2012	0	32
Nedskrivninger 1. januar 2012	-32.104	-32
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	32.104	0
Nedskrivninger 31. december 2012	0	-32
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	0
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	0	130
Afgang i årets løb	0	-130
Kostpris 31. december 2012	0	0
Opskrivninger 1. januar 2012	0	16
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-17
Opskrivninger 31. december 2012	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	0
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	200.000	200
	200.000	200

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	0	21
Tilbageførte reserver	<u>0</u>	<u>-21</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-565.008	-565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.899</u>	<u>0</u>
	<u>-606.907</u>	<u>-565</u>
